
UCHWAŁA NR 199/6/XXII/13
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 12 lutego 2013 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 
o nazwie „Boruta" 

Na podstawie art. 16 ust. 1, 3 i 4 ustawy z 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 i Nr 232, poz. 1378) Rada 
Miejska w Iłowej uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się ogłosić tekst jednolity uchwały Nr 216/5/XXII/08 Rady Miejskiej w Iłowej z 30 
grudnia 2008 r. w sprawie ustanowienia pomnika przyrody o nazwie „Boruta" (Dz.Urz.Woj.Lubus. 
z 2009 r. Nr 11, poz. 237), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą nr 166/6/XVIII/12 Rady 
Miejskiej w Iłowej z 8 listopada 2012 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 
o nazwie „Boruta". 

§ 2. Ogłoszenie tekstu jednolitego, o którym mowa w § 1, nastąpi w formie obwieszczenia 
stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Brzezicki

Id: DBFA1896-8166-4CD5-AB4E-CA645594321B. Podpisany Strona 1




